
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/266/2023 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet sołtysom Rad Sołeckich Gminy Puńsk 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sołtysom Rad Sołeckich Gminy Puńsk ustala się diety w wysokości 250,- zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt złotych) za udział w obradach sesji Rady Gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/158/2017 Rady Gminy Puńsk z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 

diet sołtysom Rad Sołeckich Gminy Puńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Wojlanis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 6771


		2023-12-22T11:59:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




